Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA

Desde: 15/12/2023 Hasta:18/12/2023

Fecha: 07/02/2024
Hora: 10:35:37

|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios| Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL

02181094
02181738
02181743
02181783
02181788
02181797
02181803

02181804
02182446
02182574
02183251
02183265

02979904
02980833
02980839
02980920
02980927
02980954
02980972

02980975
02981893
02982088
02983056
02983075

15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023

15/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023
18/12/2023

SOLICITUD DE LICENCIA 000000~
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000~
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-

SOLICITUD DE LICENCIA 000000~
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000-
SOLICITUD DE LICENCIA 000000~

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD - EDWIN EMED ARAUJO ARAUJO
006 LICENCIA POR ENFERMEDAD - EVER TICLLACURI HUAMAN
007 LICENCIA POR ENFERMEDAD - KATTY GARCIA QUINTO

005 LICENCIA POR ENFERMEDAD - BANET SANCHEZ JUSCAMAITA
007 LICENCIA POR ENFERMEDAD - DAVID QUISPE RAMOS

009 LICENCIA POR ENFERMEDAD - YANINA SEDANO VASQUEZ
003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - QUISPE ANCCASI MAGALI

PATRICIA

004 LICENCIA POR ENFERMEDAD - SAIDA QUISPE DURAN

005 LICENCIA POR ENFERMEDAD - SONIA HUAMANI CASTILLO
003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - ROCIO HUAMAN RAMOS
007 LICENCIA POR ENFERMEDAD - EDILMA HOLGUIN BAILON
003 LICENCIA POR ENFERMEDAD - YENNY ALFONSO CASTRO

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 12

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



