Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 07/02/2024 Hora: 10:35:37

DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA Desde: 15/12/2023 Hasta:18/12/2023

Expediente	Registro	Fecha	Documento	Folios	Asunto	Destino
UNIDAD ORGANICA: PERSONA NATURAL						
02181094	02979904	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD - EDWIN EMED ARAUJO ARAUJO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181738	02980833	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	006	LICENCIA POR ENFERMEDAD - EVER TICLLACURI HUAMAN	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181743	02980839	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	007	LICENCIA POR ENFERMEDAD - KATTY GARCIA QUINTO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181783	02980920	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	005	LICENCIA POR ENFERMEDAD - BANET SANCHEZ JUSCAMAITA	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181788	02980927	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	007	LICENCIA POR ENFERMEDAD - DAVID QUISPE RAMOS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181797	02980954	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	009	LICENCIA POR ENFERMEDAD - YANINA SEDANO VASQUEZ	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02181803	02980972	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	003	LICENCIA POR ENFERMEDAD - QUISPE ANCCASI MAGALI	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
					PATRICIA	
02181804	02980975	15/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	004	LICENCIA POR ENFERMEDAD - SAIDA QUISPE DURAN	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02182446	02981893	18/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	005	LICENCIA POR ENFERMEDAD - SONIA HUAMANI CASTILLO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02182574	02982088	18/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	003	LICENCIA POR ENFERMEDAD - ROCIO HUAMAN RAMOS	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02183251	02983056	18/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	007	LICENCIA POR ENFERMEDAD - EDILMA HOLGUIN BAILON	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA
02183265	02983075	18/12/2023	SOLICITUD DE LICENCIA 000000-	003	LICENCIA POR ENFERMEDAD - YENNY ALFONSO CASTRO	OFICINA DE ADMINISTRACION - RSHVCA

Total de documentos: 12

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0